COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL - CODECA
PROVA DE SELEÇÃO Nº 001/2007

EDITAL Nº 002/2008

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL- CODECA através da
sua Comissão Especial de Prova de Seleção 001/2007, TORNA PÚBLICO o presente Edital
que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL  do PROCESSO SELETIVO para provimento dos
cargos  de  Advogado,  Almoxarife,  Assistente  administrativo  Assistente  Jurídico,
Assistente Social, Borracheiro, Chapeador, Eletricista de Veículo, Lavador, Marteleteiro,
Mecânico  de  Caminhões,  Mecânico  de  Caminhões,  Mecânico  de  Máquinas  Pesadas,
Operador  de  Pá  Carregadeira,  Pedreiro,  Servente  para  Construção Civil,  Técnico  em
Contabilidade, Técnico em Enfermagem do Trabalho, Técnico em Informática, Técnico
em Segurança  do Trabalho,  Telefonista  e  Varredor,  conforme relatório  de notas  com a
respectiva classificação que faz parte do Anexo deste Edital e encontra-se afixado junto ao
mural da  COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL-CODECA, na RST
453 – km 141 n.º 31382 – Bairro Centenário, bem como, em caráter meramente informativo,
na  internet  pelos  sites  www.objetivas.com.br e  www.codeca.com.br e  no  saguão  da
Prefeitura Municipal de Caxias do Sul, à rua Alfredo Chaves, 1.333, Bairro Exposição, nesta
cidade.

Caxias do Sul, 11 de janeiro de 2008.

Adiló Ângelo Didomênico                  Celso Mattos Araújo                                       José Luiz Zechin
Diretor Presidente                                     Presidente da Comissão                           Diretor Administrativo

ANEXO -   Relatório de Classificação Final. CLIQUE AQUI!

1

http://www.objetivas.com/docs/002_2008_anexo_relatorio_classificacao_final_codeca_caxias_sul.pdf
http://www.codeca.com.br/
http://www.objetivas.com.br/